РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 03.06.2022                                                   № 228

пгт. Серышево

О проверке организаций отдыха и

оздоровления детей

 В целях проверки функционирования летних оздоровительных лагерей:

 п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить на весь период

работы пришкольных организации отдыха и оздоровления детей их соответствию

требованиям установленных для открытия данных лагерей:

2. Ведущему специалисту Отдела образования Касягиной В.Ю.  провести

проверку организации воспитательной работы в пришкольных лагерях и её

соответствие установленным требованиям;

2. Утвердить перечень объектов и график выезда специалистов Отдела

образования и администрации Серышевского района  в соответствии с

приложением к данному приказу;

3. Главному специалисту Отдела образования администрации

Серышевского района Швырёву С.А., консультанту отдела экономического

развития, труда и потребительского рынка Бушуевой В.В. (по согласованию)

провести проверку организации питания и санитарно-эпидемиологического

состояния помещений используемых для организации отдыха и оздоровления

детей;

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела образования администрации Серышевского района

Швырёва С.А.

Начальник Отдела образования                                                          Т.В. Краснобаева

Приложение

к приказу МУ Отдела образования

Администрации Серышевского

района Амурской области

от _03.06.2022_ № _228______

График

выезда специалистов Отдела образования

03.06.2022

- МАОУ СОШ №2 пгт Серышево

- МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

14.06.2022

- Филиал МАОУ СОШ №1 ООШ с. Белоногово

- Филиал МОАУ СОШ с. Озерное   ООШ ст. Арга

- МОАУ СОШ  с. Озерное

- МОАУ СОШ с. Большая  Сазанка

- Филиал МАОУ СОШ № 1 СОШ с. Украинка

-  Филиал МАОУ СОШ № 1 ООШ с. Поляна

15.06.2022

-  МОАУ СОШ с. Новосергеевка

- МОАУ СОШ с. Томское

- Филиал МОАУ СОШ с. Томское   ООШ с. Лебяжье

- Филиал МАОУ СОШ № 2 СОШ с. Казанка